
Ogłoszenie o wyniku postępowania
Roboty budowlane

Modernizacja sieci drogowej w północnej części gminy Nowe Ostrowy

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Rola zamawiającego
Postępowanie prowadzone jest samodzielnie przez zamawiającego

1.2.) Nazwa zamawiającego: Gmina Nowe Ostrowy

1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 611015780

1.5) Adres zamawiającego

1.5.1.) Ulica: Nowe Ostrowy 80

1.5.2.) Miejscowość: Ostrowy

1.5.3.) Kod pocztowy: 99-350

1.5.4.) Województwo: łódzkie

1.5.5.) Kraj: Polska

1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL715 - Skierniewicki

1.5.7.) Numer telefonu: 243561400

1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@noweostrowy.pl

1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.noweostrowy.pl

1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
http://www.noweostrowy.bip.org.pl/

1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Ogłoszenie dotyczy:

Zamówienia publicznego

2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie

2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
Modernizacja sieci drogowej w północnej części gminy Nowe Ostrowy

2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-c624fe14-d763-11ec-9a86-f6f4c648a056

2.5.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00192806/01

2.6.) Wersja ogłoszenia: 01

2.7.) Data ogłoszenia: 2022-06-03 10:32

2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak

2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2022/BZP 00035574/01/P

2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:

1.1.1 Modernizacja sieci drogowej w północnej części gminy Nowe Ostrowy

2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii
Europejskiej: Nie

2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy:
Tak

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00192806/01 z dnia 2022-06-03

2022-06-03 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane



2.14.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00168475/01

SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ

3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art.
275 pkt 1 ustawy

SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

4.1.) Numer referencyjny: ZP 271.4.2022

4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Nie

4.4.) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane

4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia

1.2. Zakres zamówienia obejmuje wykonanie łącznie następujących zadań w miejscowości Ostrowy - Cukrownia:
1) Droga nr 102320E dz. nr ew. 119 obręb Ostrowy – dł. 515 m + chodnik o powierzchni 420 m2;
Projektowane nawierzchnie:
• Warstwa wiążąca z betonu asfaltowego AC 16W 35/50 o grubości 4 cm - jezdnia + parkingi + zjazdy: 
2900+284+348
• Warstwa ścieralna z betonu asfaltowego AS 11 S 50/70 grubości 4 cm
• Nawierzchnia z kostki brukowej betonowej bez fazy grubości 6 cm na podsypce cementowo-piaskowej 
z wypełnieniem spoin piaskiem: chodnik
2) Droga nr 102321E dz. nr ew. 112/1 i 112/2 obręb Ostrowy – dł. 605 m + chodnik o powierzchni 624 m2
Projektowane nawierzchnie:
• Warstwa wiążąca z betonu asfaltowego AC 16W 35/50 o grubości 3 cm - jezdnia i zjazdy
• Warstwa ścieralna z betonu asfaltowego AS 11 S 50/70 grubości 4 cm
• Nawierzchnie z tłucznia kamiennego - warstwa górna o gr. po uwałowaniu 15 cm - pobocze
• Nawierzchnia z kostki brukowej betonowej bez fazy grubości 6 cm na podsypce cementowo-piaskowej z wypełnieniem
spoin piaskiem: chodnik
• Nawierzchnia z kostki brukowej betonowej grubości 8 cm na podsypce cementowo-piaskowej 
z wypełnieniem spoin piaskiem
3) Droga nr 102322E dz. nr ew. 114/1 i 114/2 , 574/4 obręb Ostrowy – dł. 619 m + chodnik o powierzchni 137 m2 + parking
o powierzchni 1716 m2
Projektowane nawierzchnie:
• Warstwa wiążąca z betonu asfaltowego AC 16W 35/50 o grubości 3 cm - jezdnia
• Warstwa ścieralna z betonu asfaltowego AS 11 S 50/70 grubości 4 cm
• Nawierzchnia z kostki brukowej betonowej bez fazy grubości 6 cm na podsypce cementowo-piaskowej
- chodnik,
• Nawierzchnia z kostki brukowej betonowej grubości 8 cm na podsypce cementowo-piaskowej z 
wypełnieniem spoin piaskiem - parking
4) Droga nr 102324E dz. nr ew. 201obręb Ostrowy – dł. 190 m + chodnik o powierzchni 263 m2
Projektowane nawierzchnie:
• Warstwa wiążąca z betonu asfaltowego AC 16W 35/50 o grubości 3 cm - jezdnia
• Warstwa ścieralna z betonu asfaltowego AS 11 S 50/70 grubości 3 cm
• Nawierzchnia z kostki brukowej betonowej bez fazy grubości 6 cm na podsypce cementowo-piaskowej - chodnik
• Nawierzchnia z kostki brukowej betonowej grubości 8 cm na podsypce cementowo-piaskowej
5) Droga nr 102323E dz. nr ew. 201/1 - dł. 146 m + chodnik o powierzchni 262 m2

Projektowane nawierzchnie:
• Warstwa ścieralna z betonu asfaltowego AS 11 S 50/70 grubości 4 cm
• Nawierzchnia z kostki brukowej betonowej bez fazy grubości 6 cm na podsypce cementowo-piaskowej z wypełnieniem
spoin piaskiem: chodnik
6) Droga wewnętrzna dz. nr ew. 546 i 616/17 obręb Ostrowy – dł. 160 m oraz droga wewnętrzna dz. nr ew. 616/8 obręb
Ostrowy – dł. 94 m + chodnik o powierzchni 329 m2;
Projektowane nawierzchnie:
• Warstwa wiążąca z betonu asfaltowego AC 16W 35/50 o grubości 4 cm - jezdnia + zjazdy
• Warstwa ścieralna z betonu asfaltowego AS 11 S 50/70 grubości 3 cm: 975+39
• Nawierzchnia z kostki brukowej betonowej bez fazy grubości 6 cm na podsypce cementowo-piaskowej z wypełnieniem
spoin - chodnik
• Nawierzchnia z kostki brukowej betonowej grubości 8 cm na podsypce cementowo-piaskowej z wypełnieniem spoin
piaskiem
Pozostałe drogi:
1) Droga nr 102303E dz. nr ew. 177 obręb Wola Pierowa – dł. 660 m;
Projektowane nawierzchnie:
• Warstwa ścieralna z betonu asfaltowego AS 11 S 50/70 grubości 5 cm:jezdnia + zjazdy: 2665+69

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00192806/01 z dnia 2022-06-03

2022-06-03 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane



• Nawierzchnie z tłucznia kamiennego - warstwa górna o gr. po uwałowaniu 20 cm - pobocze
2) Droga nr 102338E dz. nr ew. 76 obręb Wola Pierowa – dł. 500 m;
Projektowane nawierzchnie:
• Warstwa ścieralna z betonu asfaltowego AS 11 S 50/70 grubości 5 cm: jezdnia + zjazdy: 1460+ 50
• Nawierzchnie z tłucznia kamiennego - warstwa górna o gr. po uwałowaniu 15 cm - pobocze
3) Droga nr 102306E dz. nr ew. 103 obręb Zieleniec i nr Ew. 73 obręb Kołomia dł. 1680 m;
Projektowane nawierzchnie:
• Warstwa ścieralna z betonu asfaltowego AS 11 S 50/70 grubości 4 cm: 6700+725
• Nawierzchnie z tłucznia kamiennego - warstwa górna o gr. po uwałowaniu 15 cm - pobocze
4) Droga nr 102307E i droga nr 102337E – łączna dł. 1135 m;
Projektowane nawierzchnie:
• Warstwa ścieralna z betonu asfaltowego AS 11 S 50/70 grubości 5 cm: jezdnia + zjazdy: 4413+255
• Nawierzchnie z tłucznia kamiennego - warstwa górna o gr. po uwałowaniu 15 cm - pobocze
5) Droga nr 102327E dz. nr ew. 149 obręb Imielno – dł. 1213 m;
Projektowane nawierzchnie:
• Warstwa ścieralna z betonu asfaltowego AS 11 S 50/70 grubości 5 cm: jezdnia + zjazdy: 4384+165
• Nawierzchnie z tłucznia kamiennego - warstwa górna o gr. po uwałowaniu 20 cm - pobocze
6) Droga wewnętrzna w Imielnie dz. nr ew. 161 obręb Imielno – dł. 300 m;
Projektowane nawierzchnie:
• Warstwa ścieralna z betonu asfaltowego AS 11 S 50/70 grubości 5 cm:jezdnia + zjazdy: 1130+15
• Nawierzchnie z tłucznia kamiennego - warstwa górna o gr. po uwałowaniu 20 cm - pobocze
7) Droga wewnętrzna w Bzówkach dz. nr ew. 130 obręb Bzówki – dł. 148 m;

Projektowane nawierzchnie:
• Warstwa ścieralna z betonu asfaltowego AS 11 S 50/70 grubości 5 cm:
• Nawierzchnie z tłucznia kamiennego - warstwa górna o gr. po uwałowaniu 20 cm - pobocze
8) Droga gminna 102301E w msc. Lipiny - dł. 1655,5 m.
Projektowane nawierzchnie:
• Warstwa ścieralna AC 11 S grubość 3 cm,
• Warstwa wiążąca AC 11 W grubość 3 cm.

4.5.3.) Główny kod CPV: 45233200-1 - Roboty w zakresie różnych nawierzchni

SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA

5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć
postępowania zakończyła się unieważnieniem

5.2.) Podstawa prawna unieważnienia postępowania: art. 255 pkt 1 ustawy

5.2.1.) Przyczyna unieważnienia postępowania:
Brak ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu

SEKCJA VI OFERTY

6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 0

6.1.1.) Liczba otrzymanych ofert wariantowych: 0

6.1.2.) Liczba ofert dodatkowych: 0

6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 0

6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo zamawiającego: 0

6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00192806/01 z dnia 2022-06-03

2022-06-03 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane


	Ogłoszenie o wyniku postępowania Roboty budowlane Modernizacja sieci drogowej w północnej części gminy Nowe Ostrowy
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Rola zamawiającego
	1.2.) Nazwa zamawiającego: Gmina Nowe Ostrowy
	1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 611015780
	1.5) Adres zamawiającego
	1.5.1.) Ulica: Nowe Ostrowy 80
	1.5.2.) Miejscowość: Ostrowy
	1.5.3.) Kod pocztowy: 99-350
	1.5.4.) Województwo: łódzkie
	1.5.5.) Kraj: Polska
	1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL715 - Skierniewicki
	1.5.7.) Numer telefonu: 243561400
	1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@noweostrowy.pl
	1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.noweostrowy.pl
	1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
	1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Ogłoszenie dotyczy:
	2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie
	2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
	2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-c624fe14-d763-11ec-9a86-f6f4c648a056
	2.5.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00192806/01
	2.6.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.7.) Data ogłoszenia: 2022-06-03 10:32
	2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak
	2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2022/BZP 00035574/01/P
	2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:
	2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: Nie
	2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy: Tak
	2.14.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00168475/01

	SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ
	3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

	SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
	4.1.) Numer referencyjny: ZP 271.4.2022
	4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Nie
	4.4.) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane
	4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
	4.5.3.) Główny kod CPV: 45233200-1 - Roboty w zakresie różnych nawierzchni

	SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA
	5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się unieważnieniem
	5.2.) Podstawa prawna unieważnienia postępowania: art. 255 pkt 1 ustawy
	5.2.1.) Przyczyna unieważnienia postępowania:

	SEKCJA VI OFERTY
	6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 0
	6.1.1.) Liczba otrzymanych ofert wariantowych: 0
	6.1.2.) Liczba ofert dodatkowych: 0
	6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 0
	6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo zamawiającego: 0
	6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0



